در طول آنچه »جنگ ۱۲روزه« در خرداد ۱۴۰۴ )ژوئن ۲۰۲۵( نام گرفت، بسیاری از ایرانیان به منظور حفظ آرامش

روانی خود در خلال بمباران‌ها به طنز و کنایه توسل جستند. یکی از دوستان در حالی که مشغول خروج از تهران

به دلیل حملات اسرائیل بود، چنین گفت که دست‌کم در این شرایط خوشحالم که خارج از کشور نیستم تا مجبور